INDICAÇÃO Nº 1026 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
remoção de entulhos deixados no meio fio da rua Simões Neto,  bairro Recanto dos
Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido logradouro reclamam dos entulhos
deixados as margens da via, conforme foto anexa.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7Z8J1U6W5Y2K2H6
		2020-07-20T12:40:18-0300